@G'NESTA TROFEU VENTOLINA 2012 - 4a PROVA

club maritim
port ginesta

Data:

Recorregut Creuer RI
Recorregut Promocio
Total iots Creuer RI
Total iots Promocié

CREUERRI 1
Nam. Vela Embarcacio
ESP 6353 SLICK
ESP 9357 SHANGRI-LA
ESP 1669 CORATGE
ESP 7014 WASSAMANAIA
ESP 6489 BOIRA
ESP 6223 OROBROY
ESP4736 ASCATA Il
ESP 7154 WHITE SPIRIT
ESP 7779 REGATTABET.com
CREUERRI 2
Num. Vela Embarcacio
ESP 8235 PARANA
ESP 8296 TWINS
ESP 7771 LOBSTER
ESP 5181 HELIOS
ESP 9823 ISURUS
ESP 2620 ESPILL
PROMOCIO 1
Nam. Vela Embarcacié
6309 SOLAL
CABO DE PLATA
TIRELESS
8614 VEGARES DOS
ESP 4472 RODIN
TRASGO
ATZUR
PROMOCIO 2
Nam. Vela Embarcacio
KALIDON
ESP 8557 FLIPPER
AMADIS
ESP 9949 NENIN
ARDIEROX
MILOS

COCOLISO

10/11/2012
Travessia
Travessia

15
14
29

Model
GRAND SOLEIL 40
GRAND SURPRISE
FIRST 40
J105
FIRST 40.7
J105
FORTUNA 12
BAVARIA 35 MATCH
JS9000

Model
FIRST 235
SUN FAST 36
BENETEAU 25
FIRST 31.7

SUN ODYSSEY 36i Perf.

BELLIURE 39

Model

SUN FAST 36
RO330
RO 400

FIRST 27.7
GRAND SOLEIL 343
SUN RISE 34
BAVARIA 39 CRUISER

Model
PUMA 26
DUFOUR 3800
RO 300
GIB SEA 28
MALBEC 240
DEHLER 25
FURIA 28

Patré/Patrona
CARLOS CODINA
ERNEST MAHIQUES
JOAQUIM JANE

ALBERT AMETLLER
ERIC BERTRAND
YAMANDU RODRIGUEZ
RAUL VOCES
TONI GUIU

Patr6/Patrona
XAVIER TUR
XAVIER ESPIER
ANNA SCHMITTHELM
FERRAN BIETE
MANEL GASCON
MAGI CASAMITJANA

Patré/Patrona

CARLES MOREU
JUAN ESPIN
THOMAS VEKEMANS
AGUSTIN FRANCO
DANIEL CORONEL
CARLES BUXADE

Patr6/Patrona
ALEJANDRO NAVARRO
SUSO PEREZ
JOSEP AVILES
PATRICIO LOPEZ
THOMAS MOREL
MIQUEL MARTIN
CRISTINA PAULI

CLASSIFICACIO PROVISIONAL PER GRUPS

11/11/2012 13:00

Club
CNG
CMPG
EVA
CMPG
CNG
CMPG
RCMB
CNG
RCNB

Club
CMPG
CNG
CMPG
CNG
CMPG
CMPG

Club
CNG
CNG

CMPG
CMPG
CNG
CNG
CMPG

Club

CMPG
CNG
CNG

CMPG

CMPG
CNG
CNG

Milles Creuer

Milles Promoci6
K

Sortida Creuer

Sortida Promocié

TCF_M
1,0097
1,0042
1,0640
1,0423
1,0450
1,0053
0,9949
0,9904
1,0728

TCF_M
0,8230
0,9607
0,9321
0,9300
0,9682
0,9835

TCF_M
0,9613
0,9151
1,0220
0,9305
0,9029
0,9150
0,9802

TCF_M
0,7982
0,8743
0,8684
0,8370
0,8587
0,8246
0,8385

10,0
6,0
1,80

10/11/12 12:05:00
10/11/12 12:15:00

Arrib
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12

Arrib
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12

Arrib
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12

Arrib
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12
10/11/12

ada

14:13:44
14:14:50
14:07:46
14:16:20
14:16:45
14:22:04
14:32:00
14:34:50
14:41:20

ada

14:45:09
14:26:16
14:32:24
14:35:40
14:36:57
14:35:23

ada

13:38:15
13:49:38
13:40:58
13:53:25
14:03:46
14:07:46
14:22:04

ada

14:06:33
13:58:56
14:01:57
14:09:22
14:07:57
14:15:30
14:56:23

%

%

%

%

Temps real

00/ 02:08:44
00/ 02:09:50
00/ 02:02:46
00/ 02:11:20
00/ 02:11:45
00/ 02:17:04
00/ 02:27:00
00/ 02:29:50
00/ 02:36:20

Temps real

00/ 02:40:09
00/ 02:21:16
00/ 02:27:24
00/ 02:30:40
00/ 02:31:57
00/ 02:30:23

Temps real

00/ 01:23:15
00/ 01:34:38
00/ 01:25:58
00/ 01:38:25
00/ 01:48:46
00/ 01:52:46
00/ 02:07:04

Temps real

00/ 01:51:33
00/ 01:43:56
00/ 01:46:57
00/ 01:54:22
00/ 01:52:57
00/ 02:00:30
00/ 02:41:23

Temps comp.
00/ 02:09:59
00/ 02:10:23
00/ 02:10:37
00/ 02:16:53
00/ 02:17:41
00/ 02:17:48
00/ 02:26:15
00/ 02:28:24
00/ 02:47:43

Temps comp.
00/ 02:11:48
00/ 02:15:43
00/ 02:17:23
00/ 02:20:07
00/ 02:27:07
00/ 02:27:54

Temps comp.
00/ 01:20:02
00/ 01:26:36
00/ 01:27:51
00/ 01:31:35
00/ 01:38:12
00/ 01:43:11
00/ 02:04:33

Temps comp.
00/ 01:29:02
00/ 01:30:52
00/ 01:32:53
00/ 01:35:43
00/ 01:36:59
00/ 01:39:22
00/ 02:15:19

Pts.
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